

잔액증명서

Certificate of Deposit / Money Trust Balance



아래 금액은 2015 년 12 월 31 일 현재 귀하 명의의 예금 잔액임을 증명합니다.
We hereby certify that the balance in our bank as of 2015.12.31 stands as follows.

예금주명/위탁자명 Depositor/Trustee	강북구청		고객번호 Customer NO.	210-83-02118	
예금/신탁 과목 Title of Account	계좌번호 Account NO.	예금잔액 /신탁원본 원가이익 Balance/Trust Benefit	미결제타점권 Uncollected Amount /Payment Restrictions	원본수익자/이익자 Beneficiary of Principal/ Beneficiary of Interest	비고
정기예금	1020-116-499381	487,460,000			
정기예금	1020-118-855713	379,000,000			
정기예금	1020-516-347853	102,730,000			
정기예금	1020-918-855733	69,000,000			
은행 합계 :		1,038,190,000			
전체 합계 :		1,038,190,000			

일금 (Total):

₩1,038,190,000
일십억삼천팔백일십구만원정

(단, 미결제타점권 : ₩0 을 포함) Conversion rate : <단위 : 원>

- * 미결제타점권은 입금내역 중 가계수표, 당좌수표, 약속어음, 환어음 등을 의미합니다.
The Balance is including checks, notes, drafts/trust benefit.
- * 미결제타점권의 금액은 예금부족, 위변조, 무거래, 사고신고 등의 사유로 부도처리시 잔액에서 차감됨을 유의하시기 바랍니다.
The Balance is including creation of pledge, restricted payment by law, and other restricted payments.

발급일 (Date) : 2016 02 03 10.32.02

지점명 (Divi. Branch) : 강북구청지점

발급자 (Issuer) : 부지점장 이명옥

전화 (Tel) : 02- 903-1840

서명 (Authorized Signature)



- 발급확인: 우리은행 홈페이지(www.wooribank.com) "빠른서비스"와 QR코드(좌측상단)에서 가능합니다.
You may check the issue of a statement in our website (www.wooribank.com) by clicking "Speed Service", or with "QR code" (top left of this page)
- 발급확인번호 / Confirmation Number : 2016-0342-3039-4659-135

No. 0554739

공금예금 잔액증명서

Certificate of Deposit / Money Trust Balance



아래 금액은 2015년 12월 31일 현재 귀하 명의의 공금예금 잔액임을 증명합니다.
We hereby certify that the balance in our bank as of stands as follows.

예금주명/위탁자명 Depositor/Trustee	강북구청재난관리기금		고객번호 Customer NO.	025349438	
예금/신탁 과목 Title of Account	계좌번호 Account NO.	예금잔액 /신탁원본 원가이익 Balance/Trust Benefit	미결제타점권 Uncollected Amount /Payment Restrictions	원본수익자/이익자 Beneficiary of Principal/ Beneficiary of Interest	비고
공금예금	1601-18600-024-5	₩4,073,196	₩0		
2015년 12월 31일 현재 지급정지 사실이 없습니다.					
일금(Total): ₩4,073,196 사백칠만삼천일백구십육원정					
(단, 미결제타점권			₩0을 포함)	Conversion rate :	

※ 미결제타점권은 입금내역 중 가계수표, 당좌수표, 약속어음, 환어음 등을 의미합니다.
The Balance is including checks, notes, drafts/trust benefit.
※ 미결제타점권의 금액은 예금부족, 위변조, 무거래, 사고신고 등의 사유로 부도처리시 잔액에서 차감됨을 유의하시기 바랍니다.
The Balance is including creation of pledge, restricted payment by law, and other restricted payments.

발급일(Date): 2016년 02월 03일 (10:30)

지점명(Divi. Branch): 강북구청지점

발급자(Issuer): 부지점장 이명옥

전화(Tel): 02-903-1840

서명(Authorized Signature)



- 발급확인: 우리은행 홈페이지(www.wooribank.com) "빠른서비스"와 QR코드(좌측상단)에서 가능합니다.
You may check the issue of a statement in our website (www.wooribank.com) by clicking "Speed Service", or with "QR code" (top left of this page)
- 발급확인번호 / Confirmation Number :

세출 거래내역장 조회

조회기간 : 2015-01-01 ~ 2015-12-31

계좌번호 : 1601-18600-024-5

계좌명: 강북구청 재난관리기금

거래일	상 태	기산일	구 분	항 목	적 요	차 변	대 변	잔 액
2015-01-09			이자결산			0	471,000	471,000
2015-01-19			결산전이입			0	9,860,938	10,331,938
2015-01-19			결산전이입			0	647,730,000	658,061,938
2015-01-19			정기예금			647,730,000	0	10,331,938
2015-02-04			정기예금			0	475,000,000	485,331,938
2015-02-04			정기예금이			0	12,951,493	498,283,431
2015-02-04			정기예금			487,000,000	0	11,283,431
2015-02-10			기타입금			0	487,460,000	498,743,431
2015-02-10			정기예금			487,460,000	0	11,283,431
2015-03-10			이자결산			0	22,000	11,305,431
2015-06-29			재난방재민		000000000000005	251,350	0	11,054,081
2015-06-29			재난방재민		000000000000004	3,578,260	0	7,475,821
2015-06-29			재난방재민		000000000000001	2,760,000	0	4,715,821
2015-06-29			재난방재민		000000000000002	392,100	0	4,323,721
2015-06-29			재난방재민		000000000000003	1,085,830	0	3,237,891
2015-07-01			정기예금			0	70,000,000	73,237,891
2015-07-01			정기예금이			0	798,115	74,036,006
2015-07-01			재난방재민		000000000000006	4,380,000	0	69,656,006
2015-07-01			정기예금			69,000,000	0	656,006
2015-07-10			이자결산			0	91,830	747,836
2015-10-01			정기예금			0	487,000,000	487,747,836
2015-10-01			정기예금이			0	7,238,687	494,986,523
2015-10-01			정기예금			0	69,000,000	563,986,523
2015-10-01			정기예금이			0	330,443	564,316,966
2015-10-01			정기예금			379,000,000	0	185,316,966
2015-10-01			정기예금			69,000,000	0	116,316,966
2015-10-02			재난방재민		000000000000007	5,000,000	0	111,316,966
2015-10-02			재난방재민		000000000000008	4,021,600	0	107,295,366
2015-10-08			재난방재민		000000000000009	21,000,000	0	86,295,366
2015-10-13			재난방재민		000000000000010	39,359,300	0	46,936,066
2015-10-28			재난방재민		000000000000011	19,240,000	0	27,696,066
2015-11-23			재난방재민		000000000000012	23,622,870	0	4,073,196

부점번호 : 20813 화면번호 : 138100 단말번호 : 20813D1014 조작자성명 : 김아현 거래일자 : 2016-02-03 거래시간 : 오전 10:58

세출 거래내역장 조회

조회기간 : 2015-01-01 ~ 2015-12-31

계좌번호 : 1601-18600-024-5

계좌명: 강북구청 재난관리기금

거래일	상 태	기산일	구 분	항 목	적 요	차 변	대 변	잔 액
		합 계			32건	2,263,881,310	2,267,954,506	

